
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 16.476, DE 23 DE JULHO DE 2015. 

PUBliCADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICIPIO 
tf~~ de .!.11..J.f2'iJ.!.~M 

Altera Decreto n. 16.446, de 2 de julho de 2015, que 
"Nomeia membros da Comissão de Desapropriação 
instituída pelo Decreto n. 7.155, de 29 de outubro de 
1990." . 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 60.017/ 15; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica alterado o inciso V do artigo 1° do Decreto n. 16.446, de 2 de julho de 2015, 
que "Nomeia membros da Comissão de Desapropriação instituída pelo Decreto n. 7.155, de 29 de outubro 
de 1990.", passando a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1° .. ....... ...... ...... ....... ..................... ........ ............. ....... ....................... ..................... ..... .... : 

V - representante da Secretaria de Regularização Fundiária: 
Irene Maria Pereira Marttinen." 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

sé dos Campos, 23 de julho de 2015. 

\ 

od ertazzoni 
Consultor Legislativo 

o. 16.476/15 

GAB006 VERSÃO 01/1' 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Luiz Marcelo Inocencio Silv San · s 
Secretário de Transpo · s 

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e três 
dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze. 

o. 16.476/15 PA 60.017/15 2 

GAB006 VERSÃO Ol/1' 


